

Materiale de gradinarit si intretinere Sediu primarie, Sala sport ,strazi

I.D.: 69569735

Data publicarii 23.05.22 Coduri CPV 16160000-4

Pretul estimativ: 3.545,05 RON - 3.545,05 RON

Descriere: 1.|Lant 40cm 1.3mm 3/8 stihl MS231|buc|2.00|94.2300|188.46|35.81|0.00| 2.|Pila lant fi4 x 200mm|buc|1.00|12.6000|12.60|2.39|0.00| 3.|Curea grillo|buc|3.00|222.7500|668.25|126.97|0.00| 4.|Filtru aer Husqvarna 545RX|buc|1.00|58.5000|58.50|11.12|0.00| 5.|Ulei amestec 2T Husqvarna 1:50 LS+ 1 L|buc|3.00|56.7227|170.17|32.33|0.00| 6.|Ulei 2T Stihl 1L|buc|2.00|56.7227|113.45|21.55|0.00| 7.|Cap (tambur) motocoasa Husqvarna T35 M10|buc|3.00|112.1849|336.55|63.95|0.00| 8.|Cap (tambur) motocoasa Husqvarna T45x M12|buc|3.00|209.2437|627.73|119.27|0.00| 9.|Fir motocoasa (damil) 2.4mm rola 240m Husqvarna OptiRound|buc|4.00|153.7815|615.13|116.87|0.00| 10.|Vaselina Husqvarna 40 grame|buc|3.00|13.8655|41.60|7.90|0.00| 11.|Furtun gradina 50m|buc|1.00|168.2773|168.28|31.97|0.00| 12.|Furtun absortie PVC 110mm 5m|buc|1.00|544.3300|544.33|103.42|0.00|